C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0000243/2025 del 13/01/2025

ISTITUTO COMPRENSIVO "GIOVANNI XXIII - BOSCO" OSTUNI

Scuola Primaria “Giovanni XXIIl” — Via D.Manin, 32 — Tel. 0831/333998 — 72017 Ostuni (BR)
Scuola Secondaria di Primo Grado“San Giovanni Bosco” — Via Fila ngieri, 24 — Tel. 0831-601039 -72017 Ostuni (BR)

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/SITO WEB
Agli Atti

Oggetto: Determina ora per allora INCARICO di animazione durante le giornate di accoglienza di scuola
infanzia e primaria

La Dirigente Scolastica

Visto il R.D. 2440/1923 contabilita di Stato;

Vista la legge 241/1990 recante norme in materia di procedimento amministrativo;

Visto il DPR n.275/1999 concernente il Regolamento sulla Autonomia Scolastica;

Visto il D. Lgs. N. 165/01 recante norme sull’ordinamento del lavoro nelle P.A;

Visto it D. 1.129/2018;

Visto il D.Lgs. 36/2023;

Vista la proposta di animazione del sig. saracino Giampiero assunta al protocollo della scuola n.
189/2024;

Vista la copertura finanziaria nel Programma Annuale;

Ritenuto  di dover procedere ad affidamento diretto ex art.36,comma 2, lett. a, D.L.gs. n.36/2023;
Considerata la spesa di piccola entita ;

DETERMINA

Art. 1
Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante del presente provvedimento.

Art. 2
Di conferire al sig. Saracino Giampiero, nato a Fasano il 08/03/1992, incarico di lavoro occasionale per
I'animazione nelle giornate 16 per la scuola primaria e 17 per la scuola dell'infanzia del mese di Settembre
2024;

Art. 3
L'importo complessivo oggetto della spesa & stabilito in € 542,50 comprensiva di ogni ritenuta di legge a carico
stato e a carico dipendente;

Art.4
Ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023 e dell’art.5 della L. 241/199, il Responsabile Unico del progetto é il sottoscritto
Dirigente Scolastico, dott.ssa Guendalina Cisternino , responsabile dell’istruttoria il Dsga dr. Claudio Perrone.

Sidispone la pubblicazione nell’lamministrazione trasparente del sito web della scuola .

nico del Procedimento
La Dirigente Scolastica

Dott.33 uendai@ClSTERNINO

P

Per I'lstruttoria il D.S.G.A.
Dr. Claudfo PERRONE

@ﬂw)vio %ﬁoﬁ\ﬂf\



C.D. "GIOVANNI XXII" - Ostuni - Protocollo 0000243/2025 del 13/01/2025


